АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
____________                                                                                             №
с. Старая Тушка

О внесении изменений в постановление администрации Старотушкинского сельского поселения от 28.02.2022 № 12 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Старотушкинского
сельского  поселения Малмыжского  муниципального района
Кировской области и внесения в них изменений»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области  администрация Старотушкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации  Старотушкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 28.02.2022 № 12 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Старотушкинского  сельского  поселения Малмыжского  муниципального района Кировской области и внесения в них изменений» следующие изменения:
2. В пункте 2 примечания к таблице 2, примечаниях к таблице 3, пунктах 1-3 примечания к таблице 4  ссылку на «СП 42.13330.2011» считать  утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Старотушкинского  сельского поселения и  на сайте администрации Старотушкинского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Старотушкинского
[bookmark: Par24]сельского поселения                А.Л. Николаев